
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

24-22/2012/JT.                        Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. december 11-i üléséről. 

 

Napirend: Abony Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat által megrendezni kívánt „Mindenki Karácsonya” 

elnevezésű rendezvény támogatásáról 

 

378/2012. (XII. 11.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Abony Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat által megrendezni kívánt „Mindenki Karácsonya” elnevezésű 

rendezvény támogatásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 107. §-ában biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi Roma Nemzetiségi Önkormányzat kérelmének helyt ad, 

a részükre a Roma nap megrendezéséhez megítélt 50.000,- Ft fel nem használt támogatást átcsoportosítja a 

„Mindenki Karácsonya” rendezvényre, a rászoruló családok támogatására (élelmiszer csomag készítésére), 

valamint a rendezvényt további 50.000,- Ft-tal támogatja. 

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete kéri a Gazdasági Osztály az 1. pontban foglaltaknak megfelelő 

intézkedések végrehajtására. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

Végrehajtásban közreműködik:  
Gazdasági Osztály 

Jegyzői Titkárság 

A határozatról értesül:  
Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Parti Mihály alpolgármester 

dr. Balogh Pál jegyző 

dr. Vörös Mária aljegyző 

Abony Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat 

valamennyi Osztályvezető 

 

 

 

      K.m.f. 

 

 Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Balogh Pál s.k. 

       polgármester                 jegyző  

 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2012. december 12. 

 

Bevíz Barbara 

       jkv. 
 


